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Redaksjon

I skrivende stund er alle konfirmasjoner i Nordre Land vel 
overstått, det har vært dugnader ved alle kirkene våre, kir-
kegårdsarbeidere er godt i gang med å klippe plen og har 
plantet ut sommerplantene. Det har for mange vært ei travel 
tid med alt som skal være ferdig før det er ferie. Men, nå er 
sommeren er her!!  Tiden er inne for vielser, friluftsguds-
tjeneste på Grønvoldsdagen, jubileum og utegudstjeneste 
på Åsli, vandring til kirketomta på Gaarder og gudstjeneste 
der. Vi går ei fin tid i møte, forhåpentligvis ei tid hvor vi har 
bedre tid til hverandre, tid til å skape minner og til å nyte 
øyeblikkene.

I dette nummeret av menighetsbladet blir det mange bilder 
og tilbakeblikk fra våren i kirkene våre. Vi har fått ett inter-
vju med en sprek 90 åring som ble konfirmert i 1948, og vi 
har med litt om det som skal skje utover sommeren. 

Jeg vil takke for alle innspill til menighetsbladet, vi tar gjerne 
imot både ros, ris og forslag. Kjenner du til en historie du 
tenker kan være interessant, er du på ett flott arrangement i 
kirkene våre, har du ros til noen blir vi glade for tips, bilder 
og artikler. Ta gjerne kontakt med meg.

Jeg vil avslutte med å ønske alle en riktig god sommer.

Med vennlig hilsen redaktør, Hege Klopp.

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud
Tlf: 482 10 191
E-post: sigurd.hanserud@nordre-land.kommune.no

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni: 
Irene Hanserud
Tlf: 988 58 432
E-post: irenemunkaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Trude B. Fossum
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 917 37 722
E-post: trude.b.fossum@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276 
Rhaugen94@gmail.com

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: John Arne Lillejordet
tlf: 928 33 674
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Lise Kasenborg
tlf: 982 12 403
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421
Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
Pris for bladet:
1 år innenbygds:  300 kr
1 år utenbygds:  350 kr
kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Hilsen fra redaktøren
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Nå har det blitt juni 2024. Vi i Østsinni menighets-
råd har holdt på fra desember 2023.

Disse mnd har vært spennende og hektiske. Som 
folkevalgte inn i rådene er det mange flinke folk, 
som har forskjellige grunner til å velge og gjøre en 
frivillig jobb i 4 år.

Jeg tok vervet for at jeg er glad i min kirke, grav-
plass og ønsker at tradisjoner skal videreføres.

I våre kirker i Nordre Land er vi heldige og flinke, 
vi har mange konfirmanter hvert år. Mange bryllu-
per, barnedåper, begravelser og gudstjenester.

Folk som bor i bygda, folk som har bodd i bygda og 
har tilhørighet er glade i sine kirker, de stiller opp 
og bruker kirkerommet.

1.januar fikk vi ny trosopplærer, og fra nyttår var 
begge våre to nye prester på plass i 100 % stillin-
ger etter svangerskapspermisjon. Som ektepar og 
prester tilpasser de seg livet i vår kommune, der de 
trives med barn og sin voksende familie.

Sammen tror jeg fremtiden for oss i Nordre Land 
blir lys og fin.

Ønsker dere alle en fin sommer.

Med vennlig hilsen
Leder for Østsinni menighetsråd
John Arne Lillejordet.

Redaktør
Hege Klopp - 469 61 474
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Redaksjonen
Lill Beate Strøm
Einar Foss 
Sissel Stabekk Berger

Utgiver
Torpa, Lunde, Nordsinni og
Østsinni menighetsråd

Layout/Grafisk formgivning 
Marita Sveum, Land Trykkeri: 
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til 
menighetsbladet. Aller helst til 
redaktør, men du kan også kontakte 
hver enkelt i redaksjonen.

Hilsen fra Østsinni menighetsråd

Leder
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Andakt

…men, Den Hellige Ånd er litt vanskeligere å plasse-
re..», sa en konfirmantpappa til meg da vi hadde under-
visning i Vølstad kirke i høst. Det var «Spør en prest» 
som var tema for dagen, og mitt mål var å besvare alle 
spørsmål ungdommene, og foreldrene, hadde om kris-
tendom, uten bøker eller annet undervisningsmateri-
ell. Det er et helt legitimt spørsmål – et virkelig godt 
spørsmål, som jeg tror mange stiller seg.

Vi er nå inne i treenighetstiden, en tid for å gå dype-
re inn i dette mysteriet. Boken våre ungdommer får i 
begynnelsen av konfirmanttiden beskriver Den Hellige 
Ånd som «Livskraft», og det oppsummerer nok kirkens 
definisjon slik den er i dag. Den

beskrives som vinden; noe usynlig som har enorme 
krefter. Som Guds egen pust som gir verden liv, skaper 
nytt og opprettholder det som er.

I Den Norske kirke tror vi at Gud er en, og samtidig 
tre. Gud Fader, Jesus Guds sønn, og Den Hellige Ånd. 
Hvordan kan Gud være en, men samtidig tre? Dette kan 
være vanskelig å fatte. Men, vent litt… Er ikke du også 
en, men tre? Et menneske bestående av kropp, bevisst-
het og sjel?

Vi både døper og gravlegger i «Faderen, sønnen og 
den hellige ånds navn», med tre håndfuller vann eller 
jord, og treenigheten er essensiell i vår kristne tro. Den 
er også ganske unik, og svært diskutabel. For i disku-
sjoner rundt dette har trossamfunn skilt

lag. I vår tid, og så langt tilbake som kirkemøtet i 
Nikea i år 325 etter Kristus. I følge Bibelen kom Den 
Hellige Ånd til verden første pinsedag, etter Jesu død 
og oppstandelse. Apostlene var samlet og det kom en 
høy lyd som av et uvær, som fylte hele huset der de 
satt. Det kom tunger av ild, som delte seg og satte seg 
på hodet til hver av dem. De ble da fylt av Den Hellige 
Ånd, og kunne snakke alle verdens språk (Apostlenes 
gjerninger 2.1-4).

Før det hadde Jesus døpt med Den Hellige Ånd, og i 
hans egen dåp, kom Den Hellige Ånd ned over ham i 
form av en due. Jesus var jo selv unnfanget ved hjelp av 
Den Hellige ånd, sendt av Gud, i stedet for den vanlige 
mannlig påvirkning. Av dette kan vi tenke oss at Den 
Hellige Ånd ble tilgjengelig for alle mennesker denne 
første pinsen, mens den før hadde vært et resultat av 
Guds inngripen. Før sin død sa Jesus til disiplene «..og 
jeg vil be Faderen, for han skal gi dere en annen tals-
mann, for at han skal være hos dere for evig, sann-
hetens Ånd, som verden ikke kan få, for den ser ham 
ikke og kjenner ham ikke.» (Joh. 14.15-18). Vi kan bare 
undre oss på hvordan verden opplevdes før Den Helli-
ge Ånd steg ned til oss alle. Var det en forskjell?

I skapelsen av verden virket også Ånden, der Guds 
Ånd svevde over vannene. Den gjorde skaperkraften 
virksom, og var grunnlaget for at jorden ikke lenger 
var mørk, tom og øde. Når mennesket ble skapt, blåste 
Gud livsånden inn i nesen, og gjorde med dette men-
nesket levende.

På hebraisk, som er det språket Det gamle testamen-
tet er skrevet på, er ordet for ånd Ruakh (uttales som 
det står, og med en hard h-lyd på slutten). Prøv å si det; 
ruuuakhhh, det er nærmest et onomatepoetikon, et 
lydmalende ord, hvor pusten brukes til fulle. Det beteg-
ner den luftstrømmen som går gjennom menneskets 
strupe, og er så avgjørende for det fysiske liv. På hel-
lenistisk gresk, det nye testamentets språk, heter det 
Pneuma, et litt mer vitenskapelig lydende ord, som be-
tyr det samme; pust. På norsk kompliserer vi det noe, 
og kaller det pust, ånd eller vind.

Det er ikke alltid bibelens ord gir et fullverdig svar, 
som stiller vår nysgjerrighet i moderne tid. Det trengs 
kunnskap av utenombibelsk art, som historisk kon-
tekst, definisjoner gjort på diverse kirkemøter opp 
igjennom tiden, og når heller ikke dette er nok, person-
lig erfaring. Og der har vi alle mye som kan hjelpe oss å 
forstå. I moderne vitenskap har vi lært at pusten kobler 
oss til vårt parasympatiske nervesystem, vagus-ner-
ven, en hjernenerve som har et forløp som strekker 
seg til hele kroppen. Pusten kobler hjernen sammen 
med kroppen, via vagusnerven, og videre kobles de to 
sammen med sjelen, i vår egen, menneskelige treenig-
het. Har du det ikke godt bør du alltid spørre deg selv: 
«Hvor er pusten min nå?» I medisinsk forstand vil du 
da koble sammen nervesystemet, i religiøs forstand vil 
du kontakte Den Hellige Ånd.

Vår moderne tid er full av innvirkning fra eldgamle 
religiøse praksiser, som er åndelige, men like fullt også 
kroppslige. Her kan nevnes yoga, meditasjon og min-
dfullness. Og vår kristne form, kontemplativ bønn. De 
bruker alle pusten til å feste sitt fokus på et sted for 
guddommelig kjærlighet.

For vi kan merke det når Den Hellige Ånd virker. Den 
kan lede oss rett. Når vi lytter til en indre stemme, stil-
ner sinnet, og lar veien åpne seg for oss, da følger vi 
Den Hellige Ånd. Og vi kan se det på skuespillere i en 
film, høre det i musikk, oppleve det i kunstverk. Når 
man er skuespiller, skal man ikke gjøre en rolle, man 
skal være en rolle. Når man lager et kunstverk skal 
man ikke overtenke det man skaper, men bare

la det flomme. Hvor mange store musikere sier ikke 
at «Denne sangen bare kom til meg.»?

Slik bør man i livet også være åpen, ikke sitte frem-
overlent og anspent i gjøre-modus, men hvile i en 
tilstand av væren. Slik katten, med åpne sanser over-
våker et insekt i gresset, eller bare ligger der og føler 
solen og vinden mot pelsen. Dette var litt om Den Helli-
ge Ånd sett med mine øyne. Helt sikkert er det at andre 
ser det annerledes, for dette uutgrunnelige mysteriet 
har like mange definisjoner som det finnes tanker om 
det. «Gud og Jesus er jo greit nok», men her som på så 
mange andre områder opptrer Dunning-Kruger-effek-
ten; jo mer du vet, jo mer vet du at du ikke vet.

Irene Hanserud.

«Gud og Jesus er jo greit nok
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Nytt fra menighetene

Torsdag 25.april hadde Sigurd prest invitert kon-
firmantene i Torpa til siste konfirmantundervis-
ning på Grønvold. Konfirmantene ble møtt av ett 
digert kors som var plassert på bergknausen uten-
for Grønvold Sag og Mølle. Her snakket Sigurd litt 
om Bergprekenen og inviterte til samtaler og re-
fleksjoner. Etter ei stund gikk de i 
følge nedover til Grønvoldsdam-
men der Torpa og Lunde me-
nighetsråd hadde fyrt opp i bål-
panna og serverte hjemmelagde 
boller og varm saft. Menighets-
rådene hadde fått låne tepper fra 
Røde Kors. Planen var nemlig at 
konfirmantene skulle ta en duk-
kert i Grønvoldsdammen som en 
påminnelse om dåpen. Dessver-
re var det kun presten vår som 
var tøff nok til å ta ett bad, han 
tok attpåtil to bad da fotografen 
var for treg til å forevige det før-
ste. Ikke bare bare å være prest 
i Torpa. Til konfirmantene sitt 
forsvar var det fortsatt en god 
del snø på veien nedover til dam-

men, og da undertegnede fyrte opp bålpanna slud-
det det godt. Prest, konfirmanter og menighetsråd 
fikk hatt noen gode samtaler, og var alle fornøyde 
med dagen. Vi håper dette blir en tradisjon.

H.K

Konfirmantsamling i Torpa
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Nytt fra menighetene

Av Rannveig Skogen og Hege Klopp

Etter initiativ av Rannveig inviterte vi oss til Martin 
Harstadhagen 22.mai, der ble vi ønsket hjertelig 
velkomne. Tilfeldighetene ville ha det til at på ak-
kurat denne dagen var det 70 år siden Martin giftet 
seg med sin Helga på prestekontoret på Finni. 

Hensikten vår med besøket var å intervjue Martin 
litt om konfirmasjonstiden sin i Torpa, rett etter 
krigen. Resultatet ble en hyggelig formiddags-
stund sammen med Martin, som på tross av at han 
fylte 90 år i år, har bedre hukommelse enn selv den 
yngste av oss.

Martin og Helga bodde i 8-9 år på Strømmen der 
jobbet han på Jarlsberg i Oslo, før de i 1971 flyttet 

tilbake til Torpa og huset der han fortsatt bor. Hu-
set ble bygd av hans svigerfar. Martin og Helga gif-
tet seg da han var hjemme på perm i militæret, han 
tjente først i Fredrikstad deretter på Lillehammer.
Martin ble konfirmert i Åmot kirke i 1948. Til 
sammen var de 64 konfirmanter, ca. 20 av disse 
hjemmehørende på Vest-Torpa. Kun 3 av konfir-
mantene på Vest-Torpa hørte til i Solvang krets: 
Martin selv, Olaug Dahlby og Martha Sveen. Selve 
«lesinga» eller konfirmantundervisninga som det 
kalles nå foregikk i Lunde kirke. Dette foregikk på 
sommerhalvåret. Det var ikke mange som hadde 
egen bil på denne tiden, og både konfirmanter og 
familie ble fraktet til Åmot kirke med buss. Det 
var så mange som skulle i veien at bussen måtte 
ta to turer og det var litt ventetid på bussen eller 
«sommerfjøset» som denne ble kalt av de lokale. 

Presten, Olav Skøien var den 
tiden bosatt på Finni, og sy-
klet til kirken. Presten var en 
trivelig og populær prest, fol-
kelig blir det sagt.

På den tiden var det hverken 
selskap eller mange gaver å 
få, men telegrammene sine 
har Martin tatt vare på og 
satt pris på. Han fikk 42 tele-
gram og 26 kort. Disse hadde 
han funnet frem til besøket. 
I tillegg hadde han funnet 
frem Trygve Tønnesens kon-
firmantbok som vi fikk ta en 
kikk på. Moro når folk tar 
vare på tingene sine. Martin 
minnes at han hadde en gjest 
i selskapet sitt, det var man-
nen til bestemorens søster. 
Også fikk han visst en gave, 
en barberhøvel.

Selve konfirmasjonsdagen 
foregikk slik at jentene ble 
stilt opp på høyre side fra 
koret, og guttene på venstre 
side. Deretter gikk presten 
imellom konfirmantene og 
hadde en enkel overhøring 
av 5 og 5.
 
Alle 3 som var samlet denne 

Intervju med Martin Harstadhagen, konfirmant i 1948
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Nytt fra menighetene

flotte maidagen er glade i en god prat, og da man 
sitter slik dukket det jo opp litt andre historier 
også. Selv om de ikke har med selve konfirmasjo-
nen å gjøre, så velger vi å ta med litt av det likevel.

Moren til Martin døde tidlig bare 36 år gammel. Da 
var Martin bare 7 år gammel, han mener selv at det 
gikk såpass bra fordi han hadde ei veldig flink be-
stemor som tok tak. Hun reiste rundt i bygda med 
bakst, slakting og ble ofte tilkalt ved barnefødsler i 
bygda og hvilte nok ikke mye. Hun hadde selv blitt 
enke tidlig, da Martin sin bestefar gikk bort i en al-
der av 56 år. 

Martin møtte igjen prest Skøien en gang etter kon-
firmasjon, da han jobbet på Jarlsberg. Etter å ha 
jobbet i Torpa fikk Skøien jobb som prest i Tøyen. 
Presten husket Martin og slo av en prat. «Væla» er 
ikke stor, noe også historien om da Martins kone 
Helga måtte vise sin legitimasjon i Strømmen. 

Da Helga var yngre måtte hun få en ny dåpsat-
test, denne utstedte prest Skøien. Da hun bodde i 
Strømmen måtte hun på ett tidspunkt vise frem sin 
legitimasjon i kassa, der ble ekspeditrisen overras-
ket da det viste seg at det var hennes onkel, Skøien 
som hadde utstedt dåpsattesten.

Martins far dro i over 17 år belgen til kirkeorgelet 
i Lunde, ved to tilfeller måtte Martin stille opp som 
vikar da faren ikke kunne ta seg fri fra jobb for å 
reise hjem. Det var på ei messe, og i bryllupet til 
Hartvig og Solveig Harstad. Dette gikk fint i samar-
beid med organist H. Ommelstad. Martin kan hus-
ke at det var moro å se barnedåper i kirka, og at 
han måtte sitte helt stille under messa, og at disse 
ofte varte lenge. 

Med dette takker vi for intervjuet, det var veldig 
hyggelig og moro å få skrevet ned historien.
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Nytt fra menighetene

14.mars samlet alle konfirmanter i Nordre Land 
seg i Åmot kirke kl 19.00 for gudstjeneste i forbin-
delse med fasteaksjonen. Prestene Irene og Sigurd 
ledet ann gudstjenesten sammen med klokker Ro-
ger. Kristin Tepstad Eide kom som fast tradisjon er 
til Åmot i år også for å fortelle om årets fasteaksjon 
og vise noen filmer.

En fin kveld i Åmot kirke.
H.K

Fasteaksjonsgudstjeneste i Åmot kirke
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Nytt fra menighetene

1.rekke fra venstre: Malin Stensvold, Malin Ulimoen Sagstuen, Nilan Casipit Malabanan, Henriette Høitomt Sirirud, 
Julie Frøslid Sandaker, Amalie Odde Åmodt, Malin Furuseth, Julie Røstad, Renate Berglund, Rikke Svea Bratterud, 
Linnea Østby Andersen, Nicoline Vie Svea, Ellen Margrethe Hagesveen Hatlelid. 2.rekke fra venstre: Henrik Kværns-
veen, John Håvard Engeli Halvorsen, Filip Andre Haugerud Palmquist, Vetle Leander Kompelien Saga, Christoffer 
Høitomt Haugen, Maria Leona Kamphaug Jørgenstuen, Johanna Sleperud, Helene Granlund Larsen, Helene Fosen 
Hasvold, Ikra Evenstuen, Celina Nilsen Børresen, Christine Rønningen, Sabrina Mae Zamora Brobakken, Agnete Tol-
lefsrud, Eskil Tøftum Berget, Kristian Sandsengen Tollefsrud, Jonatan Arvid Bakken Canestedt. 3. rekke fra venstre: 
Dan Magnus Skredderstuen, Torjus Olsen, Pål-Martin Rønningen, Sivert Fremgard Nerødegård, Henrik Thomle, 
Lodin Ulsaker, Isak Lind Sæther, Leo Sebastian Algøy Hasvold, Mattis Svenstad, Sindre Solheim, Even Sagstuen Gran-
seth,Noah Bjørnslien, Sindre Gulbrandsen Kleven, Bendik Eugene Ødegård Slethei, Mattias Bjerke Skjølås, Kristoffer 
Berglund.

1.rekke fra venstre: Mia Klopp Småladen, Mille Vestrum-Larsen, Emilie Nordberget Ruud, Lise Nerødegård Haugen, 
Hedda Harbu Rønningen, Emma Nordberget Ruud. 2.rekke fra venstre: Daniel Loeng Kjeldsrud, Anna Nordby, Lille 
Micosse, Nina Wilhelmsen Sveen, Borghild Grønnerud Lunde, Amalie Helseth Fischer, Sara Ødegårdstuen, Tord Ha-
rald Rønningen, Robin Gunes, Sigurd Hanserud. 3.rekke fra venstre: Marte Grønvold Åmodt, Pernille Elvira Davids-
en, Synne Marie Bjelland Kinn, Jon Harald Bjørke-Walhovd, Martin Øistad, Sander Fossum, Selma Normann Øistad, 
Martine Frøyslid, Alexandra Felde, Herman Fossum
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Nytt fra menighetene

21.mars 2024 kunne Torpa menighetsråd atter en 
gang ønske Fåberg gospelkor velkommen til kon-
sert i Åmot kirke og atter en gang løftet Fåberg go-
spelkor taket i Åmot kirke under kyndig ledelse og 
akkompagnement av Jakob Lund Paulsen. De sang 
ny og gammel gospel med fengende rytmer og in-
viterte publikum til å være med. Vi takker for besø-
ket og opplevelsen.

Torpa menighetsråd v/ H.K

Konsert med Fåberg gospelkor i Åmot kirke
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Nytt fra menighetene

Thomas kom og underholdt oss 48 frammøtte med 
vakker sang og musikk, ispedd små historier fra 
sitt liv som artist og som en av Brøndbobrødrene 
fra Namsos. 

Allsang ble det da han stemte i med «Nidelven stil-
le og vakker», som forøvrig er laget av hans samby-
ing Oskar Hoddø.

Det var en hyggelig aprilkveld for oss som var der. 
Åpenbart trivdes Thomas også, han ville gjerne 
komme igjen en annen gang. Vi ønsker han vel-
kommen tilbake.

Konsert med Thomas Brøndbo i Lunde kirke

 

 

Tusen takk til alle som kom på konsertene 
i Nordsinni og Lunde kirke.   �������� 

mvh Thomas Brøndbo 
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Nytt fra menighetene

Det var mye folk og god stemning på utdeling av 
6årsbok i Kinn og Østsinni i våres.

Trosopplærer Trude Fossum og Sogneprest Irene 
Hanserud storkoste seg med barna og gleder seg 
til neste gang!

Foto: Margrethe Klevmoen Ryttersveen og 
Hege Klopp

Trosopplærers hjørne
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Nytt fra menighetene

Alle konfirmantene på Dokka var samlet til vår-
gudstjeneste på Nordsinni, og alle konfirmanter 
var samlet til samtalegudstjeneste i Åmot. Felles 
for disse to var at konfirmantene hadde alle opp-
gavene i gudstjenesten foruten den musikalske 
delen. Prest og klokker var tilstede som veiledere, 
men konfirmantene leste tekster, tente lys, delte 
ut nattverd, hadde preken og tok seg av alle opp-
gavene en prest til vanlig har i en gudstjeneste. Det 
var nok knyttet litt nervøsitet til oppgaven, men 
konfirmantene imponerte og gjennomførte dette 
på en fortreffelig måte. Vi i staben ble veldig im-
ponerte å stolte og det tror jeg alle andre som tok 
turen til gudstjenestene også ble.

H.K

Foto: Hege Klopp og Ann M. Sirirud.

Vårgudstjeneste i Nordsinni og 
samtalegudstjeneste i Åmot
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Nytt fra menighetene

Tradisjon tro var det klart for gudstjeneste i Åmot 
kirke 17.mai. Korps og speidere ledet an toget som 
gikk fra Øvre Åmot og opp til kirken. Der ble det 
samling rundt bautaen. Framsteg ungdomslag v/ 
formann Arnfinn Eng holdt en tale og satte ned 
krans ved bautaen før Torpa skolekorps spilte «Ja, 
vi elsker». Deretter var kirkevertene på plass og 
veiledet folk inn i kirken for gudstjeneste. Prest 
Irene, klokker Hege og organist Sevinj var på jobb 
denne dagen, med god hjelp fra speidere, Torpa 
skolekorps og Torpa bygdebrass. Dette ble en flott 
start på 17.mai.

H.K

17.mai i Torpa
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Nytt fra menighetene

Tirsdag 14.mai hadde vi dugnad i Åmot kirke. 
Noen sto på inne med litt rundvask, mens resten 
gjorde kirkegården fin utendørs. Været var strå-
lende, mange møtte opp og dugnaden gikk som en 
lek. I år hadde vi slått oss sammen med Framsteg 

ungdomslag som pleier å ha dugnad rundt bauta-
en, i tillegg til at konfirmanter med familie var på 
plass. Dette gjorde sitt til at kaffepausa ble ekstra 
hyggelig og sosial. Torpa menighetsråd stilte med 
kaker, vafler, kaffe og saft.

Onsdag 15.mai hadde vi dugnad i Kinn kirke. Også 
her var det godt oppmøte, og det ble dugnad både 
innendørs og utendørs. Også her møtte konfirman-
tene med familie opp, noe vi håper er starten på en 

tradisjon.Torpa menighetsråd sto for samme ser-
vering som dagen før.

Takk for innsats på dugnad både i Kinn og i Åmot.

Dugnad i Åmot

Dugnad i Kinn
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Det var som vanlig godt oppmøte, da Lunde me-
nighet annonserte vår dugnad. Nytt av året er at 
konfirmantene med foreldre ble oppfordret av 
prestene Sigurd og Irene om å delta på dugnad. Alle 
våres 11 konfirmanter stilte opp enten sammen 
med foreldre eller besteforeldre. Så dette ble en 

veldig koselig kveld på tvers av generasjoner. Det 
var 36 stykker på kvelden og 5 stykker som vasket 
vinduene før på dagen. Menighetsrådet stekte va-
fler og ordnet i stand kaffe og kaldt drikke. Tusen 
takk for den flotte jobben dere gjorde, både ute og 
inne.

Nytt fra menighetene

Dugnad i Lunde kirke mandag 13.mai

Vi fikk mulighet til å kjøpe en ny kirke-
løper til Vølstad på grunn av en stor tes-
tamentarisk gave. Den er vevd på Ledaal 
teppeveveri og kom på plass i februar 
2024. Fargene holdes tettopp til fargene 
i den gamle kirkeløperen.

Ny kirkeløper i Vølstad
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Det var kjempe oppmøte på dugnad. Opp mot 40 
stk møtte. Menighetsrådet serverte som takk og 
avslutning for kvelden pizza, disse vi fikk sponset 
og 50 % på av Milano Pizzeria Dokka ved Osman 
Nuri Musaogullari.

Nytt fra menighetene

Vårdugnad i Østsinni

Dugnad i Vølstad kirke
Den 27.mai ble det gjennomført dugnad i Vølstad. På grunn av været ble det innendørsdugnad.
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Nytt fra menighetene

17.mai Nordsinni kirke
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Nytt fra menighetene

På en av de flotte og varme dagene i mai, satt jeg 
ute i Guds frie natur og betraktet alt rundt meg.

Naturen var i full blomstring og starten på et nytt 
liv. Det kunne nesten ikke bli vakrere nå. Med en 
lett bris i lufta og bakgrunnsmusikk gjorde stem-
ningen ekstra fin. Fuglene kvitret med. Virket så 
fredelig og bekymringsløst det jeg hørte og så. 
Bladene på bjørka «danset» med der de svaiet lett 
frem og tilbake. De høye furutrærne stod majeste-
tisk i bakgrunnen  og bivånet det hele. Gran- og fu-
rutrærne stod der som om de lyttet og koste seg på 
denne fine dagen. Lønnetreet hadde begynt et nytt 
liv og formet seg som et hjerte. Alt dette var veldig 
vakkert når en legger merke til og sanser og ser de-
taljene om hva som skjer i naturen, spesielt denne 
årstida. Dette gjør noe med oss og minner oss om 
at vi må ta dagen som den er, å leve her og nå.

Og ikke minst alle de vakre blomstene som kom-
mer. Det så jeg b.l.a. i hagen, da jeg skulle slå der.

Der var det så flotte blomster rundt om, så de måt-
te få være der. Så ut som et blomstrende teppe, og 
humlene jobbet med sitt, så dette kunne ikke øde-
legges. Følte blomstene strålte imot meg og ba om 
å få stå der. Enda en fin opplevelse. Vakkert! Natu-
ren er så levende!

Naturens skaper er det ingen designere i verden 
som overgår, når en tenker på alle detaljer som 
skal fungere både i oss mennesker, dyr og natur.

Så nyt denne fine årstida og alt det flotte du kan 
oppdage når du er ute!

Selv om myggen kan være svært irriterende, så har 
den faktisk en misjon den også.

Vi er tross alt heldige som har 4 årstider, og kan 
glede oss til den lyse tiden kommer, selv om det 
kan være tungt for mange å komme seg gjennom 
en lang vinter. Vi har gjerne vår favoritt-årstid 
også. Men nyt den fine tida vi er inne i nå med 
mange flotte naturopplevelser og fine kvelder.

ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD OG FIN SOMMER!                                                         

V.S.

DET VAKRE I NATUREN
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JULI
07.07.2024
7. søndag i Treenighetstiden
Grønvold kl. 11.00 – friluftsgudstjeneste – 
Irene Hanserud

14.07.2024
8. søndag i Treenighetstiden
Åsli klokketårn kl. 11.00 - friluftsgudstjeneste – 
Irene Hanserud

18.07.2024
to. etter 8. søndag i Treenighetstiden
Landmo kapell kl. 11.00 - hverdagsgudstjeneste – 
Sigurd Hansesrud

21.07.2024
9. søndag i Treenighetstiden
Garder kirketomt kl. 11.00 - vandregudstjeneste – 
Sigurd Hanserud

28.07.2024
10. søndag i Treenighetstiden
Østsinni kirke kl.11.00 - gudstjeneste – 
Anne Bratvold

AUGUST
04.08.2024
11. søndag i Treenighetstiden
Åmot kirke kl. 11.00 - gudstjeneste – 
Roger Jøranli

11.08.2024
12. søndag i Treenighetstiden
Haugner kirke kl. 11.00 - gudstjeneste – 
Roger Jøranli

18.08.2024
13. søndag i Treenighetstiden
Vølstad kirke kl. 11.00 - gudstjeneste – 
Roger Jøranli

25.08.2024
Vingårdssøndag
Lunde kirke kl. 19.00 - jegermesse – 
Sigurd Hanserud

SEPTEMBER
05.09.2024
To e 15. søndag i Treenighetstiden
Landmo kapell kl. 11.00 - hverdagsmesse – 
Irene Hanserud

08.09.2024
16. søndag i Treenighetstiden
Åmot kirke kl. 11.00 - gudstjeneste – 
Irene Hanserud
Nordsinni kirke kl. 13.00 - gudstjeneste – 
Irene Hanserud

15.09.2024
17. søndag i Treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00 - gudstjeneste – 
Sigurd Hanserud
Kinn kirke kl. 13.00 - gudstjeneste – 
Sigurd Hanserud

22.09.2024
18. søndag i Treenighetstiden
Stasjonen kl. 11.00 - bygdedagsgudstjeneste – 
Sigurd Hanserud

29.09.2024
19. søndag i Treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00 - gudstjeneste – 
Sigurd Hanserud
Åmot kirke kl. 13.00 - gudstjeneste – 
Sigurd Hanerud
Haugner kirke kl. 19.00 - Mikkelsmesse – 
Sigurd Hanserud

Velkommen til Guds hus
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Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!

Slekters gang

DØPTE:
Østsinni kirke:
10.03.2024 Håkon Jettestuen 
  Mia Berg Nordby
24.03.2024 Erika Szabo Jamne
14.04.2024 Oskar Smestad Barlund
  Olivia Henriksveen Røstadstuen
01.05.2024 Kevin Khanathip Moe

Åmot kirke:
14.04.2024 Elida Elvine Nørstelien Enger

Nordsinni kirke:
10.03.2024 Andrine Søreng-Sveum
17.03.2024 Embla Engeseth Midtbøen
19.05.2024 Synne Rosenberg-Jøstne

Lunde kirke:
17.03.2024 Victor Tåje Brækken

DØDE: 
Åmot kirke:
16.02.2024 Asmund Håkenstad f. 1945
16.02.2024 Ida Margaret Bråten Ulsaker f. 1955
15.03.2024 Toril Taraldstad f. 1949
21.03.2024 Bent Håvard Bakken f. 1946
05.04.2024 Anne Helene Nybo f. 1949
22.05.2024 Nina Brenden f. 1969
01.06.2024 Gudlaug Kristine 
  Presterudgjerdet f. 1939

Vølstad kirke:
22.02.2024 Hege Brattsveen f. 1980

Østsinni kirke:
26.02.2024 Ola Ødegaard f. 1942
06.03.2024 Anne Tjønnås f. 1934
08.03.2024 Aud Synnøve Watz f. 1942
14.03.2024 Odd Johannes Egset f. 1948
18.03.2024 Erling Olsen f. 1946
22.03.2024 Olav Ridderhaugen f. 1935
27.03.2024 Astrid Stomlien f. 1940
11.05.2024 Mary Klopbakken f. 1926
22.05.2024 Liv Strømsjordet f. 1942
24.05.2024 Sigmund Rosenberg f. 1928

Lunde kirke:
28.05.2024 Synnøve Lundhaug f. 1932
04.06.2024 Liv Hedvig Nordby f. 1935
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Sommeren er en fin tid, og vi håper vi får mange 
besøkende på kirkegårdene våre. Vi har flinke an-
satte som gjør en veldig god jobb for at alle plasse-
ne skal være fine hele sommeren.  

Våren er meget hektisk, og det er hvert år dugna-
der ved alle kirkegårdene. Dugnadsviljen i Nordre 
Land er god. I år møtte det opp veldig mange på 
dugnadene, så en stor takk til alle dere som stilte 
opp! Dette er en veldig god hjelp for de som er an-
satt de forskjellige plassene. 

Tak Åmot 
Når skifersteinen blir gammel blir spikrene som 
fester steinene slitt, det kan derfor løsne skifer-
stein og falle ned. Det er årsaken til at det er satt 
opp sperrebånd rundt kirken, og det er viktig at 
alle følger anvisningene og går utenom båndene. 
Castor Kompetanse AS reparerte det som var vik-
tigst på taket for en tid tilbake. Takkonstruksjonen 
ble også kontrollert, og de har laget en framdrifts-
plan for et slikt prosjekt. Det blir et stort prosjekt 
som krever god planlegging og en finansierings-
plan.  Fra i sommer blir det mulig å søke om til-
skudd til vedlikehold av kirker som er listeført. 
Det er gryteklare prosjekter og forprosjekter som 
i første omgang kommer til å bli prioritert, men vi 
skal stå på for å få gjort noe med taket så fort som 
mulig. 

Navnet minnelund
Fellesrådet har vedtatt at vi skal starte med å an-
legge en navnet minnelund ved Østsinni kirkegård. 
Vi har arbeidet en stund med planleggingen, og 
har hatt bistand av ett firma til dette. De kom med 
ett forslag til utforming, som var veldig fint, men 
som ble for kostbart. 

Det blir derfor nå arbeidet med å finne en annen og 
rimeligere løsning for minnesmerke, da dette nok 
dro opp kostnaden. 

Det er tatt jordprøver som vil gi oss svar på om 
jorda der minnelunden er foreslått lagt må bear-
beides eller ikke. Når vi har fått svar på dette, og 
kommet fram til en utforming vi ønsker å gå for vil 
vi vite mer om hva prosjektet vil koste. 
Vi har fått signaler om at det kan være aktuelt for 
både privatpersoner og foreninger å gi tilskudd til 
minnelunden. 

Navnet minnelund ble lagt inn som tiltak i bud-
sjettforslaget til kommunen for 2024, men vi fikk 
ikke midler til dette i år. Dette er en viktig sak for 
mange av innbyggerne i kommunen, så jeg håper 
vi kan få gjennomført tiltaket så fort som mulig. 

Det vil bli foreslått igjen i budsjettforslaget for 
2025, og vi vil arbeide for å finansiere minnelun-
den så fort som mulig. 

Det er fullt mulig å lage en fin og enkel navnet min-
nelund, uten at den blir for kostbar. 

Får vi til dette har jeg håp om at det ikke skal ta 
veldig lang tid før vi kan starte arbeidet. Det er nok 
ikke mulig i 2024, men vi må gjøre alt vi kan for å 
få ferdig planleggingen vinteren 24/25.  Klarer vi 
finansieringen håper jeg det er mulig å starte og bli 
ferdig med prosjektet i løpet av 2025.  

Jeg ønsker dere alle en riktig god sommer!

Grethe Sveen
kirkeverge

Kirkevergen informerer

Nytt fra menighetene

Torpa helselag har busstur 
onsdag 4.september 2024
Turen går: 
Torpa-Ringebu-
Spitsbergseter-Sollia-
Atna-Elverum-Torpa.

Avreise fra 
TBUS kl 8.30.

Pris for medlemmer: 
kr 500. Pris ikke medlemmer: kr 800.

Turen er for alle
Påmelding innen 25.august til:
Karin Enger 91829882
Anne Britt Berget 97755127 
Bodil Smeby 95931321.
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Nytt fra menighetene

Nordre Land Kirkeakademi er en del av den nasjo-
nale bevegelsen Norske Kirkeakademier. Norske 
kirkeakademier er en økumenisk bevegelse som 
skaper brobyggende menneskemøter. Her er en 
grunnleggende tro på dialogens betydning, og et 
ønske om å være et fristed og et forum preget av 
åpenhet og vilje til å lytte. Gjerne i form av temak-
velder, foredrag og annet.

«Nye» Nordre Land Kirkeakademi hadde sitt før-
ste offisielle møte som kirkeakademi 5. juni på 
Haugtun. Dette er både nytt og gammelt på samme 
tid. Haugtun har før vært stedets for «Haugtun kir-
keakademi», som i mange år avholdt én årlig hel-
gesamling med besøkende fra fjern og nær. Nå har 
det «gamle» Haugtun kirkeakademi gjenoppstått 
som det «nye» Nordre Land Kirkeakademi. Det øn-
skes sterkere lokal tilknytning, og hyppigere, men 
kortere samlinger i Nordre Land.

På Haugtun den 5. juni tok vi derfor anledningen til 
å sette Haugtun i fokus som gård, helseheim, kol-
lektiv, sted for Norges Kristelige Studentforbund 
og som gårdspensjonat.

Halgrim Øistad fortalte om gårdshistorien til 
Haugtun fra svartedauden til 1970, som gårds-
bruk gjennom mange hundre år og om pe-
rioden som helseheim med Jørgensen og 
Stenersen. Vi hørte både ekte historier og rø-

verhistorier om hva Haugtun betydde for Torpa. 
Aase Marie Rød fortalte om tida med Norges 
Kristelige Studentforbund på Haugtun, og alt det 
som skjedde da. Vi hørte om hvordan det var å 
bo i kristent bofellesskap på Haugtun, om per-
sonlighetene der og omstendighetene, og om 
forholdet til Torpa og omvendt på denne tiden. 
Kristin Søbstad og Morten Lossius fortalte om pla-
ner for framtida som nye eiere. De vil ha et levende 
Haugtun!

Til slutt ledet Sigurd prest kveldsbønn i gårdska-
pellet. Et flott og koselig gårdskapell hvor det var 
godt å runde av kvelden. 

Til slutt må det nevnes at Nordre Land Kirkeaka-
demi tjuvstartet litt allerede 20. mars på Maksca-
féen. Sigurd prest innledet til samtale om hvordan 
Jesu bergpreken utfordrer Norsk lov og rett, sett 
i lys av at det i år er 1000 år siden kristenretten 
ble innført på Moster i 1024 av Olav den Hellige. 
Det ble god samtale om hvordan kristendommen 
påvirker samfunnet, rettstenkning, og grunnleg-
gende verdisett.

Nordre Land Kirkeakademi får etter hvert en egen 
side på facebook hvor det vil gå an å følge med på 
hva som skjer framover. Styret er i skrivende stund 
i planlegginga for høsten!

S.Hanserud.

Nordre Land Kirkeakademi



24 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 2 - 2024

Annonser

10-18 (16)

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
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Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 
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••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
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Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Kontaktperson: Astri J. Stadsvoll

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com
TELEFON : 926 41 328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmenjordet!

949 86 891 DOKKA

Margrethe
Ryttersveen
48 00 47 77
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Ønsker du din annonse her:
Ta kontakt med

Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74
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Annonser

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
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TTllff..::  6611  1111  0022  3355  
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www.nordrelandregnskap.no  

Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4

Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
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Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

gravstein24.no

Ønsker du din annonse her:

Ta kontakt med
Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237

Vi er på besøk på Korsvold og Landmo, 
med underholdning og kaffe. Har hygge-
kvelder for beboerne i aldersboligene.

Vi har 13 aldersboliger på Elveromsfeltet. 
Trenger du leilighet? Ring å ta en prat 
med Hans Jørgen Felde tlf. 99151775

Vi leier ut møterommet vårt på Helsetun. 
For avtale ring Marit R. Flaten tlf. 
95187577

BLI GJERNE MEDLEM 
I HELSELAGET  

Arbeidstue − Fotpleie − 
Gågrupper − Busstur − 
Basar − Matpakkedag  på 
skolen − Hjertemarsj
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Nytt fra menighetene

I forbindelse med Åmot kirkes 200 årsjubileum in-
viterte vi Torpa barne og ungdomsskole til feiring. 
Nå var det 8. og 9.trinn sin tur. Vi startet dagen 
med litt informasjon om kirkebygget og dets be-
tydning opp igjennom årene. Deretter delte vi inn i 
4 stasjoner som vi hadde før og etter lunsj; natursti 
med spørsmål om kirke og kirkegård, informasjon 
om kirkegården og omvisning inne og ute, matte-
oppgaver av det kreative slaget og lage en film om 
Åmot kirke. Det var god stemning og mange gode 
svar. Til lunsj serverte Torpa menighetsråd pølser 
og saft til elever og lærere. Vi avsluttet dagen med 
bursdagssang. Vi i komiteen takker elever og lære-

re på TBUS, staben og Torpa menighetsråd for ett 
godt samarbeid. 

Tekst: H.K. Foto: Turid H. Bjørnsrud.

Feltdag i Åmot kirke 14.juni 2024



Velkommen til 
Våtmarkssenteret

Torsdag 27 juni kl. 18.00
Ove Røsbak holder foredrag om den 
folkekjære poeten Halldis Moren Vesaas.
Hun er en ruvende skikkelse i norsk 
litteraturhistorie. Ove Røsbak har selv 
skrevet bøker i de fleste sjangre.

Inngang: 200.- kr (100.-kr for medl.)
Servering av kaffe og kringle.
Vel møtt til en spennende kveld 
ved Våtmarkssenteret.
Arrangør: 
Folkeakademiet Land

Åsli feirer 100 år i 2024
Det blir også i sommer arrangert 
gudstjeneste på Åsli, 14.07.24 kl 11.00.
Det vil bli servert kirkekaffe.
Nordsinni menighetsråd har fått laget 
ett krus i anledning jubileet. Kr 150.

Søndag 7.juli 2024 
arrangeres Grønvoldsdagen fra kl 11.00-
16.30, med friluftsgudstjeneste kl 11.00. 
Grønvold Sag og Mølle.

Søndag 21.juli 2024 
er det vandregudstjeneste på kirketom-
ta på Garder, Vest-Torpa.

Følg kirken i Nordre Land på facebook 
for mer informasjon.


